CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÉT TUYỂN VÀO LỚP 1
NĂM HỌC 2024 – 2025
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường Tiểu học Nguyễn Hiền
Chúng tôi tên:
Họ tên cha:
…………..
……..
…………………..; Năm sinh........………………….;
Nghề nghiệp:…………………...................................Điện thoại………………………...
Họ tên mẹ:
……..

……………………;Năm sinh: …......………………;
Nghề nghiệp:
…………………………………………..Điện thoại……………………......
Xin Hội đồng tuyển sinh nhà trường cho con tôi vào học lớp 1
Họ và tên học sinh:
 Nam (Nữ):

Sinh ngày:...................tháng .....................năm ...............................

Nơi sinh (ghi theo khai sinh):

Quê quán:…………………………………...............................................................................
Mã định danh:...............................................    Thẻ BHYT: ..................................................

Địa chỉ thường trú: số nhà:

......; tổ:…………; đường ......................................; Khu (ấp):……….; phường (xã):
................................................................; thành phố (huyện, thị):......................................................................................; tỉnh:.............................................
Nơi ở hiện tại: số nhà:

......; tổ:…………; đường ......................................; Khu (ấp):……….; phường (xã):
................................................................; thành phố (huyện, thị):..............................................................................................; tỉnh:……………………….
Đã hoàn thành chương trình Mẫu giáo 5 tuổi năm học 2023-2024 tại trường:

Đăng ký: Bán trú

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng nội quy nhà trường./.

Hiệp An, ngày       tháng      năm 2024

PHHS ký tên